Nesselwanger Fahrradladen

Maria-Rainer-Str 4. Nesselwang Tel 08361 9225965

Price list for Hire Bikes 2023

Verleihgebühr Fahrräder

Frenchie Cross Deore 24 Gang, Trailers, Kid MTB, Kinderrad, und Kid Tagon.

Tag	1	2	3	4	5	6	7	Extra Tag
28" bis 24" und Thule Coaster Hunde Trailer	€ 15	€ 28	€ 35	€ 40	€ 45	€ 50	€ 55	€ 5
16"Kinder Rad	€10	€18	€25	€30	€35	€40	€45	€ 5
Helm	€3	€5	€7	€9	€11	€13	€15	€ 2

E-Bike Victoria Tiefeinsteiger ATB und eMS 240(Kinder e-bike)

Tag	1	2	3	4	5	6	7	Extra Tag
Preis	€ 30	€ 60	€ 90	€ 100	€ 125	€ 150	€ 175	€ 20

EMC427-429 Conway

Tag	1	2	3	4	5	6	7	Extra Tag
Preis	€ 35	€ 70	€ 105	€ 130	€ 155	€ 180	€ 200	€ 25

Alle Fahrräder sind auf meiner Fahrradverleih-Seite zu sehen. http://www.jons-adventures.com/Fahrradverleih.html

Verlust oder Schäden an der Ausrüstung von Jons Adventures werden durch kundeneigene Haftpflicht-Versicherung abgedeckt.

Loss or damage to equipment hired from Jons Adventures will be billed to the customer.